
 

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460000 | Hulha Negra/RS 

0800 09000 63 
www.hulhanegra.rs.gov.br 

Termo de suspensão 

Dispensa: 266/2025 

Processo administrativo: 0.407/2025 

Objeto: AQUISIÇAO DE VARETAS DESENTUPIDORA , conforme Termo de referência 

Anexo I. 

O município de Hulha Negra, pessoa jurídica de Direito publico, inscrito no CNPJ sob o 

número 94. 702.784/0001-43 com sede na av. Getúlio Vargas N° 1.562, nesta cidade, 

neste ato representado pelo prefeito Fernando Campani, no uso de suas atribuições: 

Considerando a necessidade de ajustes no Termo de Referência e a adequada descrição 

do item, do processo licitatório Regulado pelo edital de Dispensa eletrônica n° 266/2025 

realizada pela prefeitura de Hulha Negra, cujo objeto - AQUISIÇAO DE VARETAS 

DESENTUPIDORA, conforme Termo de referência Anexo I, RESOLVE: 

SUSPENDER o período de propostas, oportunamente será publicada nova data para 

continuidade do processo, após as devidas adequações. 

 

Hulha Negra, 25 de agosto de 2025. 

 

 

Comissão de licitações 

http://www.hulhanegra.rs.gov.br/

